

Faktúra č.

1/1/2013

Dodávateľ

ŽO - 2068/1993/MO

IČO

14305917

DIČ

510324/267 /

IČ DPH

nie som plátcou DPH

Peňažný ústav

SLSP - Luník II Košice

Číslo účtu

Zapísaný

č. účtu - 0089205968/0900

Sklenárstvo KRUTÁK
Cottbuská 9 - KVP
Košice 040 11
tel.: 5434419, 0908 134 326
DIČ: 1025924999

Dátum vyhotovenia faktúry 7.1.2013

Dátum splatnosti 12.1.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti 7.1.2013

Forma úhrady PP

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Konštantný symbol

Spôsob dopravy

Miesto určenia ZUŠ Valaliky Kostolná 10

Príjemca ZUŠ Valaliky Kostolná 10

Odberateľ

ZAKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA

VALALIKY ul. Kostolná 10

IČO

35544325

DIČ

2021658672

IČ DPH

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH		DPH %	Celková cena bez DPH		Celková DPH		Celková cena s DPH	
				€	Sk		€	Sk	€	Sk	€	Sk
1.	Zasklenie 4 ks okien sklom čirým 3 - 4 mm hrúbky do dreveného rámu a do tesniacej gummy o rozmeroch 100 x 130 cm do celkovej metráže 5,2 m ²											
2.	Účtované položky											
	a/ sklo čiré 3 - 4 mm hr.		5,2 m ²			à	16,-		83,20,-			
	b/ výrezy skiel na požad. rozmer		5,2 m ²			à	1,-		5,20,-			
	c/ vysklenie starého skla		5,2 m ²			à	3,80,-		19,76,-			
	d/ zasklenie s tiesniacou gumou		5,2 m ²			à	5,-		26,-			
	e/ doprava		25 km			à	0,50,-		12,50,-			
	f/ HZS popratanie, doklady, fakt.		1 hod			à	10,-		10,-			
												156,66,-

práce prevzal.

Faktúru vystavil

Sklenárstvo KRUTÁK
Cottbuská 9 - KVP
Košice 040 11
tel.: 5434419, 0908 134 326
DIČ: 1025924999

Predbežnú kontrolu vykonala

Podpis a pečiatka



Peňažná mena	€	Sk
Celková cena bez DPH	156,66	
Celková DPH	-	
Celková fakturovaná suma	156,66	

Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR

30 401 7 Design © Senti Plynárska 6, P. O. Box 179, 830 00 Bratislava 3, odbytí tel.: 02/53 41 61 78-9, fax: 02/53 41 61 80

11/09